

# By Bay Holding ApS

Østerbrogade 138. 3 tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 05 94 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

---

Jeppe Bay Kjærsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	By Bay Holding ApS Østerbrogade 138. 3 tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 05 94 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Bay Kjærsgaard
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	ShopAdjust ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Portalerne ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding-, investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.900 kr. mod -7.355 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -168.169 kr. mod -96.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.900</b>	<b>-7.355</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-172.602	-41.710
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.448	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	-46.235
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115	-3.052
<b>Resultat før skat</b>	<b>-168.169</b>	<b>-98.352</b>
Skat af årets resultat	0	1.606
<b>Årets resultat</b>	<b>-168.169</b>	<b>-96.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-168.169	-96.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-168.169</b>	<b>-96.746</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	172.602
Kapitalinteresse	15.340	4.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.340</u>	<u>177.494</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.340</u></b>	<b><u>177.494</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	5.206
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.422
Tilgodehavender i alt	<u>14.000</u>	<u>9.628</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.000</u></b>	<b><u>9.628</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.340</u></b>	<b><u>187.122</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-264.614	-96.445
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-139.614</b>	<b>28.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.281	100.536
Anden gæld	5.673	52.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.954	158.567
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>168.954</b>	<b>158.567</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.340</b>	<b>187.122</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-96.445	28.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	-168.169	-168.169
	<b>125.000</b>	<b>-264.614</b>	<b>-139.614</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	115	3.052
	<b>115</b>	<b>3.052</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
